中国物业管理协会

中物协函[2021]51号

关于印发 2021 年度团体标准立项计划的通知

各有关单位:

根据《中国物业管理协会团体标准管理办法(试行)》相关 要求,在各有关单位自主申报的基础上,经协会组织立项评审会 最终确定3项团体标准立项。现将2021年度团体标准立项计划 (附件)予以印发。

请列入团体标准立项计划的单位,按照协会团体标准编制要求,认真组织好团体标准编制工作。

附件: 2021 年度团体标准立项计划

联系方式

联系人: 张旻楠、刘宗武

联系电话: 010-88083290、023-63262427

邮箱: zgwxbwh@163.com

附件

2021 年度团体标准立项计划

序号	项目名称	制修订	项目周期(月)	立项单位
1	物业服务收费信息公示规范	制定	3	上海永升物业管理有限公司
2	绿色物业管理导则	制定	12	雅生活智慧城服务股份有限公司 全国智标委绿色智慧物业应用推广中心 中国物协设施设备技术委员会
3	物业会务服务规范	制定	12	重庆新大正物业集团股份有限公司 广州广电城市服务集团股份有限公司 淮南东华实业(集团)有限责任公司